
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702487

ProdejMilíkov, Malá Šitboř (okres Cheb)

Prodej zemědělského objektu, Malá Šitboř,
Milíkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858129 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milíkov, Malá Šitboř (okres Cheb)

Prodej zemědělského objektu, Malá Šitboř, Milíkov

Prodej zemědělské usedlosti v obci Malá Šitboř, poblíž Chebu a
přehrady Jesenice, s pozemkem o rozloze 8004 m2. Nemovitost je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klidný život na venkově a zároveň
chtějí využívat potenciál rozlehlého pozemku. Hospodářské budovy s
užitnou plochou 843 m2 poskytují dostatek místa pro úložné
prostory, chov menších zvířat nebo prostory pro zpracování
zemědělských plodin. Je zde zřízena nová přípojka elektřiny, voda je
zajištěna studnou, odpady pak vlastní žumpou. Plusem však zůstává
rozlehlý pozemek, který nabízí obrovský potenciál pro chov zvířat či
vytvoření zahrad. Můžete si tak splnit své sny o vlastní farmě či
zahradě plné zeleně a květin. Usedlost se nachází v malebném
prostředí s krásným výhledem na okolní krajinu, ideální pro milovníky
přírody. Pro více informací kontaktujte makléře. S financováním rádi
pomohou naši specialisté.

CENA: (za nemovitost) 1 896 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8006

Umístění objektu polosamota

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 843

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702487

ProdejMilíkov, Malá Šitboř (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Siková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


